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Retsikkerhedsblanket er udlevveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i køle-fryseindretninger
med fødevarer og håndtering af fødevarer under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
herunder reoler, kummefryser og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens fødevare aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 23. maj 2023: Chicken and Mushroom
Dumplings og Pan Fry Vegetable. Set dokumentationen
indeholder oplysninger om
virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse, samt købte
mængder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: Marinader for mærkning af
allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at label på dansk sættes på produktet
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ved pakning til kunden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed via faktura fra Tyskland på fødevarer, som
virksomheden har modtaget. Viksomheden har stadigvæk indførsel af fødvarer fra EU samhandel.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 30. oktober 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


